
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 
 

РЕШЕНИЕ № 227 
.       
19 апреля 2018 года                                                                               г. Мамоново
  

Об исполнении бюджета муниципального 
образования «Мамоновский городской округ» 

за I квартал 2018 года 
 

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела 
администрации муниципального образования «Мамоновский городской 
округ» Симутиной Л.Н. «Об исполнении бюджета муниципального 
образования «Мамоновский городской округ» за I квартал 2018 года на 
основании Устава муниципального образования окружной Совет депутатов 
  
 РЕШИЛ: 
 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Мамоновский  городской округ» за I квартал 2018 года по 
доходам в сумме 39 022 585 рублей 94 копейки, по расходам в сумме 
37 034 010 рублей 39 копейка с профицитом бюджета в сумме 1 988 575 
рублей 55 копеек согласно приложениям №№1-4. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мамоновские вести» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети 
Интернет. 
 
 
  

Глава муниципального образования     А.П. Лавров 
 
 

 
 


